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Svar på granskning av produktions- och kapacitetsplanering 

Ärendebeskrivning 

Regionens revisorer har med hjälp av extern revisor från EY genomfört en 
granskning med syftet att ge revisorerna underlag för att bedöma om hälso- och 
sjukvårdsnämnden har en tillräcklig styrning, kontroll och uppföljning av arbetet 
med att införa en fungerande produktionsstyrning. Den sammantagna 
bedömningen är att så inte är fallet. Med tanke på att regionen har haft ambitionen 
att etablera en produktions- och kapacitetsstyrning i minst nio år och att 
fullmäktige haft explicita formuleringar i budgetar sedan 2015 är revisionens 
bedömning att regionens sjukhusvård är anmärkningsvärt långt efter i utvecklingen 
i denna fråga. Det går inte att förklara enbart med hänvisning till pandemin. En 
analys av orsakerna till misslyckandet hittills bedömer vi kunna ge god kunskap för 
en bättre framtida utveckling. I granskningen används begreppet 
produktionsstyrning i stället för produktions- och kapacitetsplanering eller andra 
liknande uttryck. 
 
Mot bakgrund av vad som framkommit i denna granskning ges följande 
rekommendationer 
till hälso- och sjukvårdsnämnden: 
 

1. Etablera en definition som visar vad som krävs för att en verksamhet ska 
kunna sägas ha uppnått målet att tillämpa en modern produktionsstyrning. 

2. Säkerställ att nämnden erhåller information om hur långt arbetet med att 
införa produktionsstyrning har kommit. Detta bör göras inom ramen för 
uppföljningen av tillgängligheten. Undvik att ha vårdgarantin som kriterium 
för tillgänglighet. 

3. Tillse att den nya divisionsorganisationen blir ett verktyg och en resurs för 
att arbeta med processförbättringar och produktionsstyrning. 

 
Hälso- och sjukvårdsnämnden svar på rekommendationerna lämnas i bifogad 
rapport. 
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Regiondirektörens förslag 

Upprättat svar antas och skickas till regionens revisorer 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Anna Granevärn 
Tf. hälso- och sjukvårdsdirektör 

Utdrag till 

Regionens revisorer, Tf. hälso- och sjukvårdsdirektör 
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